
    Městský obvod Pardubice IV  

            Osadní výbor Černá za Bory a Žižín  

                Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

 

 

Zápis  ze 4. jednání Osadního výboru  

Černá za Bory a Žižín ze dne 18.9.2023 

 

Přítomni: Alexander Jesínek, Aleš Koubek, Jitka Jankovská, Dana Stará 

Nepřítomni: Tomáš Zieris 

Hosté:  

 

1. Zhodnocení posvícení ze dne 2.9. ,účast velmi dobrá  

2. Příprava na Gulášfest  23.9.2023 v Pardubičkách 

3. Zastávka MHD Holandská ,na zastávce se drží voda ,nerovnost chodníku (zastávka 

před kruhovým objezdem) 

4. Požadavek na aplikaci do mobilního telefonu z Obvodu IV, pro různé informace –

nejde elektřina,voda ,uzávěrky v obvodu….. 

5. Žižín- klapací kanál mezi číslem popisným 14 a 16 

6. Zrcadlo v ulici Hostovická umístění u Lip – křížku , přechodu pro chodce  ,od čísla 

popisného 25, ke škole. při přecházení není vidět auta přijíždějící od 

Hostince u Kosteleckých-od Žižína 

 

 

 

Dne:18.09.2023 

 

Dana Stará 

předsedkyně OV 

 

 



 


